
 
 
 
 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ  

 Н А К А З  

 м. Київ №  
Про затвердження Інструкції з 
оформлення матеріалів справ про 
адміністративні правопорушення 
в державній системі страхового  
фонду документації 
 
 
 
 
 
 
 
 

Відповідно до Указу Президента України від 9 грудня 2010 року № 1085 
«Про оптимізацію системи центральних органів виконавчої влади», пункту 5 
постанови Кабінету Міністрів України від 28 березня 2011 року № 346 «Про 
ліквідацію урядових органів», статей 18825, 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та з метою дотримання посадовими особами 
Державної технічної інспекції Державного департаменту страхового фонду 
документації законодавства України при оформленні матеріалів справ про 
адміністративні правопорушення, 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити Інструкцію з оформлення матеріалів справ про 
адміністративні правопорушення в державній системі страхового фонду 
документації, що додається.  

 
2. Департаменту взаємодії з органами влади (Зеркаль О.В.) подати цей 

наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента України від 
03.10.92 № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів 
міністерств та інших органів виконавчої влади». 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту взаємодії з органами влади Зеркаль О.В.  
 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 
Міністр                                                    Олександр Лавринович 

Аркуш погодження додається 

 


